MS-42N20S000 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Супплиер APEM Inc. Дистрибутор
APEM Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ MS-42N20S000
ПРОИЗВОЂАЧ APEM Inc.
ОПИС SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 212 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - СНАБДЕВАЊЕ 5VDC
ТИП Joystick, 2 - Axis
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Wire Leads
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА 360° Directional
СЕРИЕС HFX Series III
ДИМЕНЗИЈЕ ИЗЛАЗА ПАНЕЛА Circular - 54.40mm Dia
ИЗЛАЗ Analog (Hall Effect)
ДРУГА ИМЕНА 679-2276
MS42N20S000
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ОПЕРАТИВНА СИЛА 750gf
ТИП МОНТАЖЕ Panel Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 10,000,000 Cycles
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН IP68 - Dust Tight, Waterproof
ФУНКЦИЈЕ, ЕКСТРА 2 Pushbuttons
КАРАКТЕРИСТИКЕ -
ЕЛЕКТРИЧНИ ЖИВОТ -
ДЕТАЉАН ОПИС Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
ТРЕНУТНИ РЕЈТИНГ -
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ -
КОНТАКТИРАЈТЕ ФИНИСХ -
ТИП АКТУАТОРА Joystick
MS-42N20S000
Произвођачки број: MS-42N20S000
Произвођач / робна марка: APEM Inc.
Опис производа SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 212 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
MS-4110
Произвођачи:  Chemtronics
Опис:  SOLDER TIP
На лагеру:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Произвођачи:  3M
Опис:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
На лагеру:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
На лагеру:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Произвођачи:  Crydom
Опис:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
На лагеру:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Произвођачи:  Riedon
Опис:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
На лагеру:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Произвођачи:  Riedon
Опис:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
На лагеру:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Произвођачи:  Riedon
Опис:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
На лагеру:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Произвођачи:  Riedon
Опис:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
На лагеру:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Произвођачи:  Chemtronics
Опис:  SOLDER TIP
На лагеру:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Произвођачи:  Riedon
Опис:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
На лагеру:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Произвођачи:  Chemtronics
Опис:  SOLDER TIP
На лагеру:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Произвођачи:  Chemtronics
Опис:  SOLDER TIP
На лагеру:  20723 pcs
RFQ